РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК АНОПИНО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

28.09.2020 года.

№ 3
Об избрании главы муниципального образования поселок Анопино

В соответствии с Уставом муниципального образования Гусь-Хрустальный район, на основании протокола  № 2 счётной комиссии по выборам главы муниципального образования поселок Анопино, Совет народных депутатов МО поселок Анопино
решил:

Признать избранным на должность главы муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района
Федотова Юрия Федоровича,
депутата по избирательному округу №  2.

Глава МО п. Анопино:

Ю.Ф. Федотов